
 
 

2024 年 3 月 25 日 

各  位 

                            会社名   ユケン工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 片桐 元洋 

問合せ先 経営企画室室長  山本 猛 

（TEL. 0566-21-7311） 

 

営業所移転・統合に関するお知らせ（北陸） 

 

 

このたび、当社 化学品事業部 北陸営業所 を下記の通り移転し、当社大阪営業所と

統合いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 移転先所在地 

大阪府大阪市東成区中道 3 丁目 15 番 16 号 

毎日東ビル 4F 

ユケン工業 大阪営業所 

TEL: 06-6974-5600 

FAX: 06-6974-5611 

 

2. 移転・業務開始日 

2024 年 3 月 1 日 

 

3. 移転の理由 

拠点の統合集約化により業務の効率化を図るとともに、営業および技術機能を最適化

し、お客様により良いサービスを提供するため、当営業所を移転・統合することとい

たしました。 

 

4. その他 

2024 年 4 月 1 日より、同営業所ならびに現大阪営業所の名称を下記の通り改称いたし

ます。 

 

・化学品事業部 営業グループ 関西エリア 

 

このたびの移転・統合、名称変更により皆様にはご不便をお掛けし申し訳ございません。 

北陸地区のお客様各位におかれましては、統合によるシナジー効果を発揮し、従前以上の

サービスをご提供できるように一同鋭意努力して参ります。引き続き当社および当社製品

をご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

以上 


